
定期総会開催のご案内

2025年 6月 TDO事務局

拝啓

初春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっており

ます。

さて、2024年度の定期総会を下記の通り開催致しますのでご連絡申しあげます。

尚、今回も通例通りキャプテンミーティングと併せての開催となります。

ご多忙中とは存じますが、万障繰り合わせの上、ご参加戴きますようお願い申しあげま

す。

※当日は短い時間内でのスケジュールとなっております。資料は事前にお読み頂き、出

来るだけ早めにご来場ください。

敬具

記

開 催 日： ２０２５年６月２６日(木)
時  間： １８：３０ 受付け開始（総会受付、および、来シーズンエントリー受付）

１９：３０ キャプテンミーティング

２０：００ 定期総会

２１：３０ 終了予定

※総会のみ出席の方のため、キャプテンミーティング中も受付けを行います。

会  場： 文京区民センター ２F
東京都文京区本郷 4丁目 15番 14号

交通機関： 都営三田線・大江戸線「春日駅 A2出口」徒歩 0分、東京メトロ丸ノ内線「後

楽園駅 4b出口」徒歩 5分

    東京メトロ南北線「後楽園駅 6番出口」徒歩 5分、JR「水道橋駅東口」徒

歩 15分

議  題： 収支報告

ルール改定案

ＴＤＯリーグ競技規則 第３条２項（S クラスルール）

→今後の経理について

→事務局の人事について

→TDO 大会の WDF ブロンズ大会化の提案

以上

当日ご参加出来ない方は、下記の URLにてお名前・TDO会員番号・委任者をご記入の上、

開催日までに受任者を登録して下さい。（受任者は原則自チームのキャプテン、または、総

会に代理出席する TDO会員の方としてください）



  委任状投票 URL

https://forms.gle/PJCRQb2oAUU2uWSv7


